

---

## **LENJERIE PAT SPITAL MATERIAL TIP DAMASC**

I.D.: 62870284

---

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	39512000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 111.300,00 RON - 111.300,00 RON

---

Descriere: Pachet ce contine: Set lenjerie, conform invitatie participare 62803/25.10.2021: Cearceaf pat dimensiune: 150x270cm, 1200buc x 39,00 lei/buc = 46.800,00 lei fara TVA Fata de perna dimensiuni: 50x70cm, 1200buc x 19,00 lei = 22.800,00 lei fara TVA Cearceaf plic pentru plapuma dimensiuni: 140x200cm, 600buc x 69,50 lei = 41.700,00 lei fara TVA Materialul din care sunt confectionate produsele: - bumbac 100% tip Damasc - culoare alb - dublu ranforsat - greutate min 185g/mp - special pentru spalari cu dezinfectie

---